沂源县人民政府办公室关于成立沂源县高标准农田建设项目质量检查工作领导小组的通知
源政办字〔2021〕30号

各镇人民政府，各街道办事处，开发区管委会，县政府各部门，各企事业单位：
为切实加强对我县高标准农田建设项目质量检查工作的组织领导，按照省农业农村厅《关于开展对高标准农田建设项目质量大检查工作的通知》《关于开展农田建设项目灌溉机井专项治理工作的通知》等文件要求，县政府确定成立沂源县高标准农田建设项目质量检查工作领导小组，现将领导小组组成人员名单公布如下。
一、领导小组人员名单
组    长：张志东   县政府副县长
副组长：高列文   县水利局局长
郑继光   县农业农村局局长、扶贫办主任
成  员： 宋传方   县发展改革局局长
马中举   县财政局局长
                        刘    峰   县自然资源局局长、林业局局长
刘跃广   县农业农村局党组成员、二级主任科员
张志叶   南麻街道党工委副书记、办事处主任
崔   强   历山街道党工委副书记、办事处主任
李可成   鲁村镇党委副书记、镇长
宋作锋   大张庄镇党委副书记、镇长
于   庆   燕崖镇党委副书记、镇长
刘茜茜   中庄镇党委副书记、镇长
杨红玉   西里镇党委副书记、镇长
陈立兵   东里镇党委副书记、镇长
孙万波   张家坡镇党委副书记、镇长
张宗刚   石桥镇党委副书记、镇长
韩启龙   悦庄镇党委副书记、镇长
       齐共锋   南鲁山镇党委副书记
领导小组下设办公室，办公室设在县农业农村局，郑继光同志兼任办公室主任。领导小组不作为县政府议事协调机构，工作任务完成后即行撤销。
二、工作组及职责分工
为保障领导小组指挥有力、运行高效，由县农业农村局牵头，从相关部门抽调精干力量，成立综合组、检查一组、检查二组、检查三组四个工作组。各组人员名单和责任分工如下：
（一）综合组
组    长：郑继光
副组长: 刘跃广  张士刚
成    员：孟  文  刘  芳
负责统筹检查整改工作相关会议组织、文件起草、材料调度等，并指导各工作组开展工作。
（二）检查一组
组   长：张士刚
副组长：杜继国
成    员：唐士争  张  君  赵江森
负责原县农业综合开发办公室组织实施的项目及2019年—2020年组织实施的高标准农田建设项目检查整改工作。
（三）检查二组
组    长：刘  峰
副组长：徐志国
成    员: 唐秀花  王尊利  李相君
负责原县国土资源局组织实施的项目检查整改工作。
（四）检查三组
组    长：高列文
副组长：郑兰荣
成   员: 马有国  徐光辉
负责县水利局组织实施的项目检查整改工作。

                         沂源县人民政府办公室
                                                   2021年6月22日
（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]